Průřez
[mm2]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mmPrůměr drátků 0,20 mm
Holá měďPocínovanáHolá měďPocínovaná
1 1,3 COR1-010 COS1-010 COR1-020 COS1-020
1,5 1,6 COR1,5-010 COS1,5-010 COR1,5-020 COS1,5-020
2 2,1 COR2-010 COS2-010 COR2-020 COS2-020
2,5 2,2 COR2,5-010 COS2,5-010 COR2,5-020 COS2,5-020
3 2,6 COR3-010 COS3-010 COR3-020 COS3-020
4 2,9 COR4-010 COS4-010 COR4-020 COS4-020
6 3,8 COR6-010 COS6-010 COR6-020 COS6-020
8 4,3 COR8-010 COS8-010 COR8-020 COS8-020
10 4,8 COR10-010 COS10-010 COR10-020 COS10-020
16 6 COR16-010 COS16-010 COR16-020 COS16-020
20 7 COR20-010 COS20-010 COR20-020 COS20-020
25 7,5 COR25-010 COS25-010 COR25-020 COS25-020
30 8,5 COR30-010 COS30-010 COR30-020 COS30-020
35 9,4 COR35-010 COS35-010 COR35-020 COS35-020
50 11 COR50-010 COS50-010 COR50-020 COS50-020
60 12 COR60-010 COS60-010 COR60-020 COS60-020
75 13,5 COR75-010 COS75-010 COR75-020 COS75-020
100 16 COR100-010COS100-010COR100-020COS100-020
150 19,5 COR150-010COS150-010COR150-020COS150-020
Cu pásky a lanka - metráž
• Elektrotechnická měď, pocínovaná nebo holá
• Vyrobeno z drátků o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní)
nebo 0,20 mm (flexibilní)
Průřez
[mm2]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mmPrůměr drátků 0,20 mm
Holá měďPocínovanáHolá měďPocínovaná
10 5 CCR10-010 CCS10-010 CCR10-020 CCS10-020
16 6,6 CCR16-010 CCS16-010 CCR16-020 CCS16-020
25 7,6 CCR25-010 CCS25-010 CCR25-020 CCS25-020
35 9,5 CCR35-010 CCS35-010 CCR35-020 CCS35-020
40 10,3 CCR40-010 CCS40-010 CCR40-020 CCS40-020
50 11,5 CCR50-010 CCS50-010 CCR50-020 CCS50-020
60 13 CCR60-010 CCS60-010 CCR60-020 CCS60-020
70 13,5 CCR70-010 CCS70-010 CCR70-020 CCS70-020
100 16 CCR100-010CCS100-010CCR100-020CCS100-020
120 17,5 CCR120-010CCS120-010CCR120-020CCS120-020
150 19 CCR150-010CCS150-010CCR150-020CCS150-020
200 24 CCR200-010CCS200-010CCR200-020CCS200-020
250 26,5 CCR250-010CCS250-010CCR250-020CCS250-020
300 28 CCR300-010CCS300-010CCR300-020CCS300-020
400 32 CCR400-010CCS400-010CCR400-020CCS400-020
500 34 CCR500-010CCS500-010CCR500-020CCS500-020
600 36 CCR600-010CCS600-010CCR600-020CCS600-020
700 38 CCR700-010CCS700-010CCR700-020CCS700-020
800 41 CCR800-010CCS800-010CCR800-020CCS800-020
1000 46 CCR1000-010CCS1000-010CCR1000-020CCS1000-020
Kroucená lana
• K dostání i menší průřezy
• U některých typů minimální odběrné množství
Průřez
[mm2]
Rozměr
pásku
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mmPrůměr drátků 0,20 mm
Holá měďPocínovanáHolá měďPocínovaná
10 15 x 1,3 CR10-010/15CS10-010/15CR10-020/15CS10-020/15
16 15 x 2,1 CR16-010/15CS16-010/15CR16-020/15CS16-020/15
20 20 x 2 CR20-010/20CS20-010/20CR20-020/20CS20-020/20
25 20 x 2,5 CR25-010/20CS25-010/20CR25-020/20CS25-020/20
35 20 x 3,5 CR35-010/20CS35-010/20CR35-020/20CS35-020/20
50 28 x 3,6 CR50-010/28CS50-010/28CR50-020/28CS50-020/28
75 28 x 5,4 CR75-010/28CS75-010/28CR75-020/28CS75-020/28
100 33 x 6,1CR100-010/33CS100-010/33CR100-020/33CS100-020/33
120 35 x 6,8CR120-010/35CS120-010/35CR120-020/35CS200-020/35
150 38 x 7,9CR150-010/38CS150-010/38CR150-020/38CS150-020/38
200 40 x 10 CR200-010/40CS200-010/40CR200-020/40CS200-020/40
250 40 x 12,5CR250-010/40CS250-010/40CR250-020/40CS250-020/40
300 50 x 12 CR300-010/50CS300-010/50CR300-020/50CS300-020/50
400 60 x 13 CR400-010/60CS400-010/60CR400-020/60CS400-020/60
500 95 x 10,5CR500-010/95CS500-010/95CR500-020/95CS500-020/95
600 95 x 12,6CR600-010/95CS600-010/95CR600-020/95CS600-020/95
800 100 x 16CR800-010/100CS800-010/100CR800-020/100CS800-020/100
1000 100 x 20CR1000-010/100CS1000-010/100CR1000-020/100CS1000-020/100
Splétané pásky
• K dostání i menší průřezy
• U některých typů minimální odběrné množství
Splétaná lana
• Lana v dutém provedení